
令和 6年 9月吉日 

埼玉県アマチュアゴルフ選手権大会 

予選通過選手 各位 

埼 玉 新 聞 社 

 

第４６回埼玉県アマチュアゴルフ選手権大会 

決勝 使用コース・指定練習日等のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は弊社ゴルフ事

業に対し、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたびは予選ラウンド通過、決勝進出おめでとうございます。 

 10月 7日(月)、8日(火)に開催の埼玉県アマチュアゴルフ選手権大会決勝です

が、本年は「日高カントリークラブ」で行います。使用コースと指定練習日に

関しまして下記の通りご案内いたします。 

プレー費等につきましては、日高カントリークラブまでお問い合わせいただ

きますようお願い申し上げます。                                                                     

謹白 

記 

使用コース    東・西コース（Bグリーン） 

 

指定練習日    令和６年  ９ 月 ２７日（ 金 ） 

令和６年 １０月 ２日（ 水 ） 

令和６年 １０月 ４日（ 金 ） 

※1 人一回、選手のみ利用可能 

以上 

 

【指定練習についてのお問い合わせ先】 

日高カントリークラブ 

日高市高萩１２０３ 

TEL．０４２－９８９－１３１１（代） 

当者：小俣 

 

決勝の組合せ表等は開催の１週間前ごろに郵送するとともに、 

埼玉新聞ホームページ「埼玉新聞ゴルフ競技」でご案内いたします。 

※やむを得ず欠場される場合は、必ず事務局にご連絡下さい。 

  

発信：埼玉新聞社「埼玉アマゴルフ」事務局 

さいたま市北区吉野町 2－282－3 

TEL：048－795－9932 

FAX：048－662－6610 

メール：amagolf@saitama-np.co.jp 


